

PRECIOS QUE ¡FLIPAS!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE OCTUBRE AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2022



SMIRNOFF
Ice vodka limón,
27,5 cl

0,87 €
3,17€/L

CON IGIC 1,00€



**TROPICAL
O DORADA**
Cerveza,
33 cl

*Producto regional

0,49 €
1,49€/L

CON IGIC 0,52€



YBARRA
Mayonesa,
5 kg

17,99 €
3,60€/KG

CON IGIC 18,53€



ARGAL
Jamón cocido
extra pieza

6,99 €/KG

CON IGIC 7,20€



PRÉSIDENT
Leche entera, semi
o desnatada
1 l

0,83

EXENTO DE IGIC



COLACAO
Cacao en
polvo soluble,
3,2 kg

14,90

4,66€/KG

CON IGIC 15,35€



ALBO
Fabada asturiana,
425 gr

1,35

3,18€/KG

CON IGIC 1,39€



LA ISLEÑA
Pasta
variedades,
500 gr

0,96

1,92€/KG

EXENTO DE IGIC



MATUTANO
Munchitos regular
o sabor ajillo,
70 gr

1,15

16,43€/KG

CON IGIC 1,18€



SAMAN
Arroz vaporizado,
1 kg

0,89

CON IGIC 0,92€



YBARRA
Mayonesa,
400 ml

1,35

3,38€/KG

CON IGIC 1,39€



HELIOS
Tomate frito,
570 gr

1,09

1,92€/KG

CON IGIC 1,12€



YBARRA
Aceite de oliva
suave o intenso,
1 l

4,19

EXENTO DE IGIC



LA ASTURIANA
Judiones granja
cocidos,
400 gr

1,34

3,35€/KG

CON IGIC 1,38€



LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas
de anchoa,
150 gr

1,19

7,94€/KG

CON IGIC 1,23€



BONDUELLE
Maíz dulce,
3 uds x 150 gr
(P.E. 3 x 140 gr)

1,89

4,50€/KG

CON IGIC 1,95€



PESCAMAR
Atún claro en
aceite girasol,
3 uds x 80 gr
(P.E. 3 x 52 gr)

2,39

15,33€/KG

CON IGIC 2,46€



ALBO
Atún claro en
aceite oliva,
112 gr
(P.E. 82 gr)

1,29

15,74€/KG

CON IGIC 1,33€



PESCAMAR
Atún en aceite
de girasol,
220 gr
(P.E. 143 gr)

1,94

13,57€/KG

CON IGIC 2,00€



CUÉTARA
Galletas
campurrianas,
500 gr

1,95

3,90€/KG

CON IGIC 2,01€



LA LECHERA
Leche
condensada,
370 gr

1,19

3,22€/KG

EXENTO DE IGIC



FERRERO ROCHER
Bombones,
200 gr

3,95

19,75€/KG

CON IGIC 4,07€



NESTLÉ
Chocolate extrafino
xtreme cookies
o maxibon,
235 - 240 gr

1,99

CON IGIC 2,05€



REGALO

POR LA COMPRA DE 11 BOTELLAS DE INDIAS
1 botella de **PUERTO DE INDIAS** ginebra blackberry, 70 cl

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl

11,45 €
CON IGIC 13,17€



REGALO

POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS SURTIDAS
1 botella de **YZAGUIRRE** vermouth rojo clásico, 1 l

FIREBALL
Licor de whisky, 70 cl
MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l
YZAGUIRRE
Vermouth rojo clásico, 1 l
BARCELÓ
Ron añejo 6 años, 70 cl
MALAVITA
Amaretto, 70 cl



AQUAVIA
Agua sin gas, 50 cl

0,28 €
0,56€/L

EXENTO DE IGIC



CLIPPER
Fresa regular, zero o naranja, 1,5 l

0,98 €
0,66€/L

CON IGIC 1,01€



LA 2ª UD AL **50%**

BACARDÍ
Combinado variedades, 25 cl

COMPRANDO 2 LA UD SALE A

0,99 €

1 UD 1,32 €
CON IGIC 1,52€
5,28€/L



1906
Red vintage cerveza, 6 uds x 33 cl

4,95 €
2,50€/L

CON IGIC 5,30€



MAXICA
Crema tequila variedades, 70 cl

5,95 €

CON IGIC 6,84€



QUESLE
Queso semicurado o curado mezcla

9,99 €
€/KG

EXENTO DE IGIC



KRONA
Nata para montar y cocinar original, 1 l

3,64 €

CON IGIC 3,75€



ARGAL
Chistorra, 220 gr

2,25 €
10,23€/L

CON IGIC 2,32€



ALMIREZ
Jamón curado en lonchas, 500 gr

6,75 €
13,50€/KG

CON IGIC 6,95€



CUATRO RÍOS
Jamoncitos de ala de pollo sabor barbacoa, 1 kg

4,09 €

CON IGIC 4,21€



ALFRISA
Lomo de atún chunk

14,79 €
€/KG

CON IGIC 15,23€



FLORETTE
Ensalada mezclum, 500 gr

3,19 €
6,38€/KG

EXENTO DE IGIC



DIXAN
Detergente máquina gel total o gel adiós al separar, 30 lavados

3,75 €
0,13€/LAV

CON IGIC 3,86€



FLOTA
Lavavajillas active power, 1,5 l

1,25 €
0,84€/L

CON IGIC 1,29€



SANEX
Gel de baño variedades, 550 ml

2,25 €
4,10€/L

CON IGIC 2,41€



COLHOGAR
Papel de cocina adapt, 3 rollos

1,49 €
0,50€/ROLLO

CON IGIC 1,53€



VIVÓCHEF
Néctar variedades,
20 cl

0,36 €
1,80€/L

CON IGIC 0,37€



CORONA
Cerveza,
35,5 cl

0,97 €
2,74€/L

CON IGIC 1,04€



PATA NEGRA
Vino tinto reserva
D.O. Valdepeñas,
75 cl

2,65 €

CON IGIC 2,84€



PUERTO GALLEGO
Atún en aceite
de girasol,
900 gr (P.E. 650 gr)

6,49 €
9,99€/KG

CON IGIC 6,68€



ALMIREZ
Bacon ahumado

7,29 €/KG

CON IGIC 7,51€



CASTILLO
Queso gouda

6,89 €/KG

EXENTO DE IGIC



REVILLA
Chorizo tradición
pieza

8,35 €/KG

CON IGIC 8,60€



DIAMANTE
Kéetchup monodosis,
275 uds x 12 gr

10,19 €
3,09€/KG

CON IGIC 10,50€

REGALO

**POR LA COMPRA
DE 2 ESTUCHES**

1 brick de RIO leche entera,
semi o desnatada, 1 l



NESCAFÉ

Café soluble
descafeinado sobres,
2 gr x 100 uds

9,39 €
0,10€/UD

CON IGIC 9,67€



RUMARDI
Caja pizza standar
33 x 33 cm,
100 uds

26,95 €
0,27€/UD

CON IGIC 28,84€



UTILPLAS
Bolsa basura 90 x 120,
10 uds

1,05 €
0,11€/UD

CON IGIC 1,12€



KIDEL
Desengrasante
energico profesional,
5 l

8,25 €
1,65€/L

CON IGIC 8,50€

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN
Arguineguin, Mogan
928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS
Maspalomas
928 76 87 44

EL SEBADAL
Las Palmas
de Gran Canaria
928 46 00 43

LAS TORRES
Las Palmas
de Gran Canaria
928 48 08 32

GUÍA
Guía · 928 88 27 87

TAGOROR
Telde · 928 71 06 20

LA PALMA

BREÑA ALTA
Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS
Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE
Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO
Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79

LAS ARENAS
Las Arenas
922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO
Puerto del Rosario
928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA
Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA
Yaiza · 928 51 93 25



Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**